РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО - КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАЛОКИРСАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОКИРСАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11 апреля   2012 года                  № 108                               с. Малокирсановка
О проведении публичных слушаний

о предоставлении разрешения на

изменение вида разрешенного

использования здания аптеки для ведения торговой деятельности (магазина)
В связи с поступившим заявлением от Колесниковой О.А. об изменении целевого назначения здания аптеки  и на основании статьи 13 Устава муниципального образования «Малокирсановское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Проведение публичных слушаний по вопросу изменения вида разрешенного использования здания аптеки  для ведения торговой деятельности (магазина)   по адресу: ул.Кутахова,41 «а» с.Малокирсановка  назначить на 23 апреля 2012 г.
2. Место проведения публичных слушаний назначить по адресу: ул. ул.Кутахова,41 «а» с.Малокирсановка , Матвеево - Курганский район, Ростовская область. Время проведения – 15-00 часов.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста по земельным и имущественным отношениям Назарову Л.П.
   И.о.главы Малокирсановского
    сельского поселения
   А.Н.Семенченко